1 / 1

2017 年 12 月 6 日
株式会社 電 通

                         代表取締役社長執行役員 山本 敏博
（東証第１部 コード番号：4324）

電通中部支社長人事

当社は、2018 年 1 月 1 日付で、以下の中部支社長人事を内定しましたのでお知らせします。

 中部支社長（役員待遇）  松岡

まつおか

 聰
さとし

（現 中部支社 顧客ビジネス局長）

 なお、現在、常務執行役員 中部支社長の 谷

た に

 尚樹
な お き

は、2018 年 1 月 1 日付で離任し、執行役

員となります。

以 上